7
®ÏÎËÈÏÀÊ  ÂÈÉÏÀÊ
- Îäíîíàïðàâëåííîãî äåéñòâèÿ -
- Øòîêîâûå è ïîðøíåâûå óïëîòíåíèÿ -
- Øåâðîííûé ïàêåò -
- Ñ îïîðíûì êîëüöîì è àêòèâèðóþùèìñÿ
äàâëåíèåì êîëüöîì -
- Ñ àíòè-ýêñòðóäèðóþùèì êîëüöîì è

2
d
1
D
1 d
LL
N
N
Рисунок 5   Схема монтажа
Таблица IV   Монтажные размеры / No по каталогу
dN h9/F8 D1 H11 L -0.25
d1 h11 DN H9/f8
d2 +/-0.1
10.00 20.00 11.00 19.00 1.70 CH 078039/B RCH000100
12.00 25.00 14.32 24.00 2.56 CH 098047/B RCH000120
12.70 25.40 19.05 24.40 3.17 CH 100050 RCH000127
14.00 27.00 14.32 26.00 2.56 # CH 106055/B RCH000140
16.00 29.00 14.32 28.00 2.56 CH 114062/B RCH000160
18.00 31.00 14.32 30.00 2.56 CH 122070/B RCH000180
18.25 28.57 16.05 27.60 2.56 CH 112071 RCH000183
20.00 30.00 21.50 29.00 3.81 CH 118078 RCH000200
20.00 31.50 17.50 30.50 2.97 CH 124078 RCH100200
20.00 32.00 18.15 31.00 3.15 # ^ CH 125078 RCH200200
20.00 33.00 14.32 32.00 2.56 CH 129078/B RCH300200
20.00 36.00 24.00 35.00 4.04 CH 141078 RCH400200
22.00 32.00 18.13 31.00 2.75 CH 125086 RCH000220
22.00 38.00 26.00 37.00 4.21 CH 149086 RCH100220
22.00 40.00 22.50 39.00 3.70 ^ CH 157086 RCH200220
25.00 35.00 17.30 34.00 2.82 CH 137098 RCH000250
25.00 40.00 19.84 39.00 3.50 CH 157098 RCH100250
25.00 42.00 25.40 41.00 4.29 CH 165098 RCH200250
25.00 45.00 25.40 44.00 4.50 # ^ CH 177098 RCH300250
25.40 38.10 19.45 37.10 3.48 CH 150100 RCH000254
26.00 45.00 29.37 44.00 5.16 CH 177102 RCH000260
28.00 40.00 17.00 39.00 2.80 CH 157110 RCH000280
28.00 44.00 17.62 43.00 3.17 # CH 173110/B RCH100280
28.00 44.00 24.00 43.00 4.15 # CH 173110/1 RCH200280
28.57 41.27 19.84 40.30 3.50 CH 162112 RCH000286
30.00 40.00 21.80 39.00 3.76 CH 157118 RCH000300
30.00 42.00 20.00 41.00 3.50 CH 165118 RCH100300
Диаметр
штока/
канавки
Диаметр
цилиндра/
канавки
Ширина
канавки
Диаметр Высота
одного
кольца
Специальная
модель
Кат. No
Полипак*
No
по каталогу
“#” и “^” смотри стр. 16
* Так как в кат. No  Полипак не указывается материал, просим всегда записывать полный номер
®Полипак  - Вийпак
12
dN h9/F8 D1 H11 L -0.25
d1 h11 DN H9/f8
d2 +/-0.1
30.00 50.00 29.37 49.00 5.08 CH 196118 RCH300300
31.75 44.45 16.25 43.40 3.19 CH 175125/1 RCH000318
31.75 44.45 19.05 43.40 3.50 CH 175125 RCH100318
31.75 47.62 29.05 46.60 4.34 ^ CH 187125 RCH200318
32.00 42.00 17.30 41.00 2.82 CH 165125 RCH000320
32.00 48.00 17.63 47.00 3.17 # ^ CH 188125/B RCH100320
34.92 47.62 20.64 46.60 3.43 CH 187137 RCH000349
34.92 50.80 24.21 49.80 4.14 # CH 200137 RCH100349
35.00 45.00 21.78 44.00 3.81 CH 177137 RCH000350
35.00 50.00 22.50 49.00 3.57 CH 196137 RCH100350
36.00 52.00 17.60 51.00 3.17 CH 204141/B RCH100360
38.00 55.00 28.00 54.00 5.05 CH 216149 RCH000380
38.10 50.80 19.45 49.80 3.51 CH 200150 RCH000381
38.10 53.97 25.27 53.00 4.60 CH 212150 RCH100381
38.10 53.97 27.78 53.00 4.60 CH 212150/1 RCH200381
39.00 55.00 25.40 54.00 4.65 ^ CH 216153 RCH000390
40.00 50.00 17.30 49.00 2.82 CH 196157 RCH000400
40.00 55.00 22.62 54.00 3.84 CH 216157 RCH100400
40.00 55.00 26.19 54.00 3.84 CH 216157/1 RCH200400
40.00 56.00 17.63 55.00 3.17 CH 220157/B RCH300400
40.00 60.00 30.00 59.00 5.16 # CH 236157 RCH400400
40.00 65.00 35.72 64.00 6.15 CH 255157 RCH500400
44.45 57.15 21.83 56.20 3.38 CH 225175 RCH000445
44.45 60.32 27.80 59.30 4.07 # CH 237175 RCH100445
45.00 55.00 17.50 54.00 2.80 CH 216177 RCH000450
45.00 60.00 22.22 59.00 3.89 CH 236177 RCH100450
45.00 65.00 28.00 64.00 5.34 CH 255177 RCH200450
48.00 60.00 25.00 59.00 4.07 ^ CH 236188 RCH000480
50.00 70.00 21.94 69.00 3.95 CH 275196/B RCH200500
50.00 70.00 30.00 69.00 5.16 CH 275196 RCH300500
50.80 63.50 19.84 62.50 3.35 CH 250200 RCH000508
50.80 66.67 23.00 65.70 4.27 CH 262200 RCH100508
50.80 66.67 25.27 65.70 4.27 CH 262200/1 RCH200508
50.80 69.85 33.50 68.80 5.08 # ^ CH 275200 RCH300508
50.80 70.80 38.50 69.80 6.75 # CH 278200 RCH400508
51.00 69.00 28.00 68.00 5.03 CH 271200 RCH000510
53.97 63.50 16.67 62.50 2.59 # ^ CH 250212 RCH000540
53.97 66.67 19.45 65.70 3.35 # CH 262212 RCH100540
53.97 69.85 25.27 68.80 4.07 CH 275212 RCH200540
55.00 67.00 25.00 66.00 4.07 CH 263216 RCH000550
55.00 70.00 26.50 69.00 4.02 CH 275216 RCH100550
55.00 75.00 30.00 74.00 6.48 CH 295216 RCH200550
55.00 75.00 38.50 74.00 6.48 CH 295216/1 RCH400550
55.00 80.00 33.73 79.00 5.16 # CH 314216 RCH500550
56.00 76.00 21.95 75.00 3.94 ^ CH 299220/B RCH000560
Диаметр
штока/
канавки

одного
кольца
Специальная
модель
Кат. No
Полипак*
No
по каталогу
“#” и “^” смотри стр. 16
* Так как в кат. No  Полипак не указывается материал, просим всегда записывать полный номер
®Полипак  - Вийпак
13
dN h9/F8 D1 H11 L -0.25
d1 h11 DN H9/f8
d2 +/-0.1
56.00 76.00 33.40 75.00 5.38 CH 299220 RCH100560
57.15 69.85 19.05 68.80 3.25 CH 275225 RCH000572
57.15 73.02 27.78 72.00 4.27 # CH 287225 RCH100572
57.15 76.20 32.54 75.20 5.16 CH 300225 RCH200572
60.00 76.00 29.00 75.00 4.34 CH 299236 RCH100600
60.00 77.00 27.00 76.00 4.59 CH 303236 RCH200600
60.00 80.00 32.15 79.00 5.66 CH 314236 RCH300600
63.00 83.00 21.94 82.00 3.95 CH 326248/B RCH000630
63.00 85.00 32.00 84.00 5.67 CH 334248 RCH100630
63.50 80.00 28.00 79.00 5.03 ^ CH 314250 RCH200635
63.50 82.50 26.59 81.50 4.76 CH 325250 RCH300635
63.50 82.50 31.62 81.50 4.76 CH 325250/1 RCH400635
64.00 80.00 25.80 79.00 4.65 CH314251 RCH000640
65.00 77.00 21.00 76.00 4.04 CH 303255 RCH000650
65.00 80.00 26.00 79.00 4.00 # CH 314255 RCH100650
65.00 85.00 29.00 84.00 5.21 CH 334255 RCH200650
65.00 90.00 30.00 89.00 5.00 ^ CH 354255 RCH300650
66.30 85.00 24.13 84.00 4.60 # CH 334261 RCH000663
68.00 88.00 30.00 87.00 5.21 # CH 346267 RCH000680
69.85 88.90 25.40 87.90 4.83 CH 350275 RCH100699
69.85 88.90 35.50 87.90 4.83 CH 350275/1 RCH200699
70.00 85.00 28.00 84.00 4.32 CH 334275 RCH100700
70.00 90.00 21.95 89.00 3.95 ^ CH 354275/B RCH200700
70.00 90.00 30.00 89.00 5.08 CH 354275 RCH300700
72.00 90.00 30.16 89.00 4.86 ^ CH 354283 RCH000720
73.02 88.90 26.58 87.90 4.34 CH 350287 RCH000730
75.00 90.00 22.50 89.00 4.04 CH 354295 RCH000750
75.00 95.00 30.00 94.00 5.21 CH 374295 RCH100750
75.00 100.00 30.00 99.00 5.80 ^ CH 393295 RCH300750
75.00 100.00 37.50 99.00 6.32 # ^ CH 393295/1 RCH400750
76.20 88.90 16.27 87.90 2.78 CH 350300 RCH000762
76.20 95.25 25.52 94.20 5.16 # CH 375300/1 RCH100762
76.20 95.25 28.97 94.20 5.16 CH 375300 RCH200762
80.00 95.00 17.50 94.00 3.05 CH 374314 RCH000800
80.00 100.00 30.00 99.00 4.83 CH 393314 RCH100800
80.00 105.00 27.41 104.00 4.98 ^ CH 413314/B RCH200800
82.55 101.60 28.97 100.60 4.88 CH 400325 RCH100826
85.00 100.00 17.30 99.00 2.50 CH 393334 RCH000850
85.00 105.00 30.00 104.00 5.35 CH 413334 RCH100850
85.72 104.77 29.37 103.80 4.88 CH 412337 RCH100857
88.90 101.60 17.00 100.60 3.40 CH 400350 RCH000889
88.90 107.95 33.33 106.90 4.90 ^ CH 425350/1 RCH200889
89.00 105.00 25.80 104.00 4.65 CH 413350 RCH000890
90.00 105.00 31.75 104.00 5.71 CH 413354 RCH000900
90.00 110.00 25.00 109.00 4.88 CH 433354/1 RCH100900
Диаметр
штока/
канавки
Диаметр
цилиндра/
канавки
Ширина
канавки
Диаметр Высота
одного
кольца
Специальная
модель
Кат. No
Полипак*
No
по каталогу
“#” и “^” смотри стр. 16
* Так как в кат. No  Полипак не указывается материал, просим всегда записывать полный номер
®Полипак  - Вийпак
14
dN h9/F8 D1 H11 L -0.25
d1 h11 DN H9/f8
d2 +/-0.1
90.00 110.00 26.88 109.00 4.88 CH 433354 RCH200900
90.00 115.00 27.41 114.00 4.98 ^ CH 452354/B RCH300900
92.07 111.13 29.37 110.10 5.16 # ^ CH 437362 RCH000921
95.00 110.00 24.00 109.00 4.11 CH 433374 RCH000950
95.25 111.13 24.30 110.10 4.09 # ^ CH 437375 RCH000953
98.42 123.82 36.96 122.80 6.55 CH 487387 RCH100984
100.00 114.30 20.64 113.30 3.57 CH 450393 RCH001000
100.00 115.00 25.30 114.00 3.96 CH 452393 RCH101000
100.00 120.00 28.00 119.00 5.16 CH 472393 RCH201000
100.00 120.00 31.00 119.00 5.16 # CH 472393/1 RCH301000
100.00 125.00 27.40 124.00 4.98 ^ CH 492393/B RCH401000
100.00 125.00 36.90 124.00 6.60 ^ CH 492393 RCH501000
101.60 127.00 32.15 126.00 5.82 # CH 500400 RCH001016
104.00 130.00 37.00 129.00 6.73 CH 511409 RCH001040
105.00 120.00 25.00 119.00 4.00 CH 472413 RCH001050
105.00 125.00 29.76 124.00 5.00 ^ CH 492413 RCH201050
105.00 135.00 34.50 134.00 5.80 ^ CH 531413 RCH301050
106.00 135.00 33.00 134.00 5.65 # ^ CH 531417 RCH001060
110.00 132.00 36.50 131.00 6.96 CH 519433 RCH201100
111.12 136.52 38.89 135.50 6.53 # ^ CH 537437 RCH001111
114.00 130.00 25.80 129.00 4.80 CH511448 RCH001140
114.30 127.00 18.41 126.00 3.43 CH 500450 RCH001143
114.30 133.35 28.18 132.30 5.26 ^ CH 525450 RCH101143
114.30 139.70 31.75 138.70 5.56 # ^ CH 550450 RCH201143
115.00 140.00 37.12 139.00 6.00 ^ CH 551452 RCH101150
117.47 142.87 36.10 141.90 6.15 # ^ CH 562462 RCH001175
120.00 140.00 30.00 139.00 5.36 CH 551472 RCH001200
125.00 145.00 29.62 144.00 5.18 CH 570492 RCH001250
125.00 150.00 27.40 149.00 4.98 CH 590492/B RCH101250
125.00 155.00 34.50 154.00 5.80 # ^ CH 610492 RCH201250
127.00 152.40 38.63 151.40 6.48 CH 600500 RCH001270
130.00 150.00 29.76 149.00 4.96 CH 590511 RCH001300
130.00 155.00 40.00 154.00 7.25 # ^ CH 610511 RCH101300
130.00 160.00 41.50 159.00 5.50 # CH 629511 RCH201300
130.00 160.00 43.50 159.00 5.50 # CH 629511/1 RCH301300
135.00 155.00 30.55 154.00 5.11 CH 610531 RCH001350
139.70 165.10 37.30 164.10 5.56 # ^ CH 650550 RCH001397
140.00 160.00 28.50 159.00 5.16 CH 629551 RCH001400
140.00 165.00 41.95 164.00 6.56 # CH 649551 RCH101400
140.00 170.00 32.97 169.00 5.99 ^ CH 669551/B RCH201400
145.00 170.00 38.10 169.00 6.45 ^ CH 669570 RCH001450
146.05 171.45 38.89 170.40 6.53 ^ CH 675575 RCH001461
150.00 170.00 30.56 169.00 5.16 CH 669590 RCH001500
150.00 180.00 40.00 179.00 6.28 ^ CH 708590 RCH101500
152.40 177.80 33.34 176.80 5.77 ^ CH 700600 RCH001524
“#” и “^” смотри стр. 16
* Так как в кат. No  Полипак не указывается материал, просим всегда записывать полный номер
Диаметр
штока/
канавки
Диаметр
цилиндра/
канавки
Ширина
канавки
Диаметр Высота
одного
кольца
Специальная
модель
Кат. No
Полипак*
No
по каталогу
®Полипак  - Вийпак
d2 +/-0.1
15
dN h9/F8 D1 H11 L -0.25
d1 h11 DN H9/f8
154.00 175.00 29.44 174.00 5.31 ^ CH 688606 RCH001540
157.00 182.00 30.25 181.00 5.72 ^ CH 716618 RCH001570
160.00 180.00 30.00 179.00 5.00 # CH 708629 RCH001600
160.00 190.00 32.97 189.00 5.99 ^ CH 748629/B RCH101600
161.92 180.97 28.57 180.00 5.00 # ^ CH 712637 RCH001619
170.00 195.00 37.50 194.00 6.55 ^ CH 767669 RCH001700
170.00 200.00 50.00 199.00 8.00 # ^ CH 787669 RCH101700
171.45 187.32 24.20 186.30 4.09 # ^ CH 737675 RCH001715
175.00 200.00 42.00 199.00 7.54 CH 787688 RCH001750
177.80 196.85 31.00 195.80 5.16 ^ CH 775700 RCH001778
177.80 203.20 32.54 202.20 5.95 ^ CH 800700 RCH101778
180.00 210.00 32.97 209.00 5.99 CH 826708/B RCH001800
180.97 203.20 31.75 202.20 5.95 CH 800712 RCH000810
187.32 200.00 21.74 199.00 3.86 ^ CH 787737 RCH001873
190.50 222.25 50.00 221.20 7.57 ^ CH 875750 RCH001905
200.00 220.00 30.00 219.00 5.00 CH 866787 RCH002000
200.00 230.00 32.97 229.00 5.99 ^ CH 905787/B RCH102000
205.00 225.00 19.48 224.00 3.17 ^ CH 885807 RCH002050
210.00 240.00 34.50 239.00 5.80 CH 944826 RCH002100
210.00 240.00 42.10 239.00 7.55 ^ CH 944826/1 RCH102100
220.00 250.00 52.00 249.00 8.25 ^ CH 984866 RCH002200
224.00 254.00 32.97 253.00 5.99 ^ CH 1000881/B RCH002240
228.60 254.00 38.10 253.00 6.30 ^ CH 1000900 RCH002286
228.60 260.35 48.42 259.30 8.46 CH 1025900 RCH102286
240.00 270.00 45.00 269.00 8.03 ^ CH 1062944 RCH002400
250.00 270.00 32.00 269.00 5.00 CH 1062984 RCH002500
254.00 279.40 38.10 268.40 5.95 ^ CH 11001000 RCH002540
268.29 298.45 45.24 297.40 7.97 ^ CH 11751056 RCH002683
269.88 307.98 53.97 307.00 8.44 ^ CH 12121062 RCH002699
280.00 315.00 38.45 314.00 6.98 ^ CH 12401102/B RCH002800
288.93 307.98 28.57 307.00 5.21 ^ CH 12121137 RCH002889
290.00 320.00 50.80 319.00 7.29 ^ CH 12591141 RCH002900
300.00 320.00 32.00 319.00 5.00 CH 12591181 RCH003000
304.80 330.20 38.10 329.20 6.55 ^ CH 13001200 RCH003048
310.00 330.00 30.00 329.00 5.50 ^ CH 12991220 RCH003100
315.00 350.00 38.45 349.00 6.98 ^ CH 13771240/B RCH003150
320.00 365.00 55.00 364.00 8.50 ^ CH 14371259 RCH003200
340.00 380.00 60.00 379.00 10.41 ^ CH 14961338 RCH003400
350.00 390.00 60.00 389.00 10.54 # ^ CH 15351377 RCH003500
355.60 381.00 38.10 380.00 5.95 CH 15001400 RCH003556
368.30 406.40 57.15 405.40 10.00 ^ CH 16001450 RCH003683
369.00 400.00 45.00 399.00 7.68 ^ CH 15741452 RCH003690
400.00 440.00 54.00 439.00 8.38 ^ CH 17321574 RCH004000
416.00 450.00 50.00 449.00 8.67 ^ CH 17711637 RCH004160
420.00 460.00 51.60 459.00 8.40 CH 18111653 RCH004200
Диаметр
штока/
канавки
Диаметр
цилиндра/
канавки
Ширина
канавки
Диаметр Высота
одного
кольца
Специальная
модель
Кат. No
Полипак*
No
по каталогу
“#” и “^” смотри стр. 16
* Так как в кат. No  Полипак не указывается материал, просим всегда записывать полный номер
®Полипак  - Вийпак
16
dN h9/F8 D1 H11 L -0.25
d1 h11 DN H9/f8
d2 +/-0.1
505.00 545.00 60.00 544.00 10.40 ^ CH 21451988 RCH005050
700.00 750.00 73.00 749.00 6.35 # CH 29532756 RCH007000
Таблица V   Пояснение к разделу "Специальные модели"
Не существует с резиновым V-кольцом ^
Возможно при заказе #
Пример для заказа